
対象利⽤者⼀覧表（高知市が支給決定している方）
事業所名称
事業所番号

No. 氏名 ⽣年⽉⽇ 住所 受給者番号 複数事業所
利⽤の有無

1 ○○　○○ S60.5.10 高知市○○町○丁目○番地 39201○○○○○

2 △△　△△ H8.10.15 高知市△△町△番△号 39201△△△△△ ○

3 □□　□□ S55.12.3 南国市□□町□番地 39201□□□□□

4 □□　□□ S55.12.3 南国市□□町□番地 39201□□□□□

5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

※複数の就労継続⽀援B型事業所を利⽤している⽅については，当該欄に「◯」の記⼊をお願いします。

※指定事業所番号ごとに一覧を作成してください。

39101〇〇〇〇〇
〇〇〇〇事業所

高知市が⽀給決定している⽅の「受給者証番
号」は必ず 「39201」 から始まります。



対象利⽤者⼀覧表（高知市外市町村が支給決定している方）
事業所名称
事業所番号

No. 氏名 ⽣年⽉⽇ 住所 受給者番号 複数事業所
利⽤の有無

1 ●●　●● S61.5.10 高知市●●町●丁目●番地 ●●●●●●●●●●

2 ▲▲　▲▲ H7.10.15 高知市▲▲町▲番▲号 ▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲ ○

3 ■■　■■ S57.12.3 高知市■■町■番地 ■■■■■■■■■■

4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

※就労継続⽀援B型の⽀給決定がされていることの確認のために受給者証の写しを添付します。

※複数の就労継続⽀援B型事業所を利⽤している⽅については，当該欄に「◯」の記⼊をお願いします。

　（基本情報欄（一面）・訓練等給付費の⽀給決定内容欄（四面）・事業者記⼊欄（就労事業分））　

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇
〇〇〇〇事業所

高知市の「受給者証番号」である 「39201」
以外の番号から始まっていること。

就労継続支援B型の支給決定がされて
いることの確認のために受給者証の写し
を添付してください。


